Secretaria de

SERVIÇOS MUNICIPAIS

Av. José Antunes de Lisboa, 300 • Jd. Do Bosque • CEP 13613-130 • Leme • SP • CNPJ:

46.362.661/0001-08 (19) 3572.1187 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br
1

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019

Processo Administrativo nº 006/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MINI TRATOR E ROÇADEIRA.

Considerando a necessidade de atualização e revisão do Anexo

I, para adequação do objeto as necessidades municipais, revogo o presente.

Publique-se.

Leme, 21 de Fevereiro de 2.019

Marcelo Alves de Carvalho Almeida

Secretário de Serviços Municipais